
     

 

-
 

1

 

-

 

Boosting innovation through new cluster 
concepts in support of emerging issues and cross-
sectoral themes   
sting innovation through new cluster concepts in 

support of emerging issues and cross-sectoral 
themes   

 REGIONÁLNÍ DIALOG  

KE KLASTROVÝM KONCEPCÍM 

Spolupráce a inovace pro udržitelné zemědělství 
 

28. července 2014, 11:00 – 16:00 

Knihovna Antonína Švehly 

Slezská 7, Praha 2 

 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

Národní klastrová asociace (NCA) se od října 2011 společně s dalšími 17 partnery a 7 asociovanými 
institucemi ze středoevropských zemí zapojila do mezinárodního strategického projektu s názvem 
„Posílení inovací prostřednictvím nových klastrových koncepcí na podporu vynořujících se oborů a 
průřezových témat“ (akronym CluStrat).  

Jménem Národní klastrové asociace Vás tímto zveme na první Regionální dialog ke klastrovým 
koncepcím s tematickým zaměřením Spolupráce a inovace pro udržitelné zemědělství, který se koná 
v rámci projektu CluStrat. 

 
Příspěvky s možností diskuze budou zaměřeny na: 

 Platformy stimulující spolupráci a inovace, mezi mluvčími budou: 
 

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídící orgán PRV, Ministerstvo zemědělství: Program rozvoje 
venkova na období 2014-2020 a podpora operačních skupin v rámci EIP AGRI 
 

PaedDr. Pavla Břusková, prezidentka NCA:  Klastry v sektoru zemědělství – potenciál pro 
konkurenceschopnost  
 

 Udržitelné zemědělství, v rámci této sekce vystoupí mimo jiné:   
 

Ing. Jiří Hladík, Ph.D., ředitel VÚMOP: Zemědělství a jeho vliv na vodní režim krajiny  
 

Ing. Martin Mistr, Ph.D., VÚMOP: Eroze půdy a udržitelné způsoby hospodaření  
 

 
Podrobný program a další detaily akce budou následovat. 

Registrovat se můžete už nyní pomocí online formuláře ZDE nebo na adrese: konference@nca.cz. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Projekt je realizován v rámci OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa, který je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

https://docs.google.com/a/konarik.info/spreadsheet/viewform?usp=drive_web&formkey=dFFLY09DRWQ0Q0VDemNVaTc5d0ZFS0E6MA#gid=0
mailto:konference@nca.cz

